
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.  

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369) – zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
 

Wyznacza się Pana Karola Piotrowskiego – pracownika II stopnia w ramach prac 

interwencyjnych w Starostwie Powiatowym w Łosicach, jako osobę odpowiedzialną za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w zakresie 

zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Łosicach. 

 
§ 2 

 
Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt 

1-4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1369). 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno – 

Organizacyjnego. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


